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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK SKRAPAR

VENDIM

NR.O1, DATE 16. 06. 2023

“PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE VERTETIMIT TE MANDATEVE™

K&shilli 1 Bashkisé Skrapar né mbledhjen e paré t& konstituimit, mé daté 16. 06. 2023. bazuar né
Ligjin Nr.13922015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™. neni 2. pika 5,"Kompetencé™. neni 48
Mbledhja e paré e késhillit bashkiak pika 6. germa “a”, neni 54. Detyrat dhe kompetencat ¢
késhillit bashkiak, neni 35 Votimi.

VENDOSI:

I. Ngritjen e komisionil (& vértetimit t& mandateve & keshilltaréve. t& pérbéré nga tre
anctarc si mé poshté :

1.Skerdilajt Jaupliari Kryetar
2.Fikret Telha Nénkrvetar
3.Alma Kadiasi Sekretar

2.Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.
Vendimi u miratua me 14 vota Pro. Vota kundér — s'ka. Vola pstenim — s'ka
Prezent - 14 késhilltar
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